
 

  
 

 

Uchwała nr 27/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia limitu przyjęć na pierwszy rok studiów 

niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku Grafika w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2021/2022 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z póź. zm) w zw. z  § 1 ust. 3 uchwały nr 26/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na studia w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku (z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku nr 47/2020 z dnia 28.10.2020 r. oraz uchwałą Senatu Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku nr 4/2021 z dnia 24.02.2021 r. w zw. z § 99 ust. 5 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 29/2015 Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 2019 roku z późniejszymi 

zmianami, Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala co następuje: 

 
 

§1 

1. Zwiększa się o 1 osobę limit przyjęć na pierwszy rok studiów 

niestacjonarnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku 

akademickim 2021/2022 na kierunek Grafika studia 1 stopnia. 

2. Nowy limit przyjęć to 23 osoby.  
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 


		2021-10-27T12:21:45+0200




